狭小スペースに設置が可能
◦パルスAC方式×エミッタ高密度配置（エミッタ数6倍※）
◦フィルム、樹脂等の除電に最適
◦高さ23mm × 幅20mm
23
mm
20mm
IZT44/45

※エアパージなし
8
型式表示方法
コントローラ分離型
イオナイザ／スリムバータイプ
IZT44/45 Series
❷ 高電圧ケーブル長さ
記号 ケーブル長さ（m）
1 1
2 2
3 3
※高電圧ケーブルホルダの付属数量は高電圧ケ
ーブル長さ（下表参照）により異なります。
高電圧ケーブルホルダ付属数量
記号 ストレート エルボ
1 1 1
2 2 1
3 3 1
❸ 電源ケーブル長さ
記号 ケーブル長さ（m）
3 3
5 5
10 10
N なし
※IZT44とIZT45に付属する電源ケーブルは異
なります。
※ACアダプタをご使用の場合はNを選択し、別
売手配品からACアダプタをご選定ください。
IZT45コントローラ用、高電圧電源モジュール用
記号 コントローラ用 高電圧電源
モジュール用
無記号 なし なし
U 付属 付属
W 付属 なし
Y なし 付属
❹  DINレール取付ブラケット
IZT44高電圧電源付コントローラ用
記号 コントローラ用
無記号 なし
V 付属
❶ バー長さ
記号 バー長さ（mm） 記号 バー長さ（mm）
20 200 56 560
26 260 62 620
32 320 68 680
38 380 74 740
44 440 92 920
50 500 128 1280
※バー用ブラケットの付属数量はバー長さ（下
表参照）により異なります。
バー用ブラケット付属数量
バー長さ（mm）エンドブラケット 中間ブラケット
200〜620
2
なし
680〜1280 1 IZT44
IZT45
❷高電圧ケーブル
❷高電圧ケーブル
❸電源ケーブル
高電圧電源付コントローラ
高電圧電源モジュール
コントローラ
❸電源ケーブル
バー  ＋ 高電圧電源モジュール  ＋ コントローラ
バー  ＋ 高電圧電源付コントローラ
❶ ❷ ❸ ❹
IZT44 20 1 3 V
IZT45 20 1 3 W
❶バー
❶バー
9
型式表示方法個別手配用
高電圧ケーブルホルダ付属数量
記号 ストレート エルボ
1 1 1
2 2 1
3 3 1
※ブラケット付属数量
バー長さ エンドブラケット 中間ブラケット
200〜620
2
なし
680〜1280 1
❷ 高電圧ケーブル長さ
記号 ケーブル長さ（m）
1 1
2 2
3 3
N なし
※高電圧ケーブルホルダの付属数量は高電圧ケ
ーブル長さ（下表参照）により異なります。
❸ バー用ブラケット
記号 バー用
無記号 なし
B 付属
※バー用ブラケットの付属数量はバー長さ（下
表参照）により異なります。
❶ 電源ケーブル長さ
記号 ケーブル長さ（m）
3 3
5 5
10 10
N なし
※�IZTC44とIZTC45に付属する電源
ケーブルは異なります。
❷  IZT44コントローラ用
DINレール取付ブラケット
記号 コントローラ用
無記号 なし
V 付属
❶  高電圧電源モジュール用
DINレール取付ブラケット
記号 高電圧電源モジュール用
無記号 なし
Y 付属
❸  IZT45コントローラ用
DINレール取付ブラケット
記号 コントローラ用
無記号 なし
W 付属
バー
高電圧電源付コントローラ
コントローラ
高電圧電源モジュール
❶ バー長さ
記号 バー長さ（mm） 記号 バー長さ（mm）
20 200 56 560
26 260 62 620
32 320 68 680
38 380 74 740
44 440 92 920
50 500 128 1280
IZTB44 20 1
IZTC44 3 V
IZTC45 3 W
IZTP41 L
❶
❶